
1 
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Золотополенская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Республика Крым, 297330 

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265 

 

 

ПРИКАЗ 

«31»  мая 2024 г.                                                                                                  № 188- од 

 

Об организации работы  по созданию 

в МБОУ «Золотополенская ОШ» 

школьного музея 

 
           В целях организации работы по  подготовке и  созданию в МБОУ «Золотополенская 

ОШ» школьного музея военно-исторической направленности 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке и  созданию в МБОУ 

«Золотополенская ОШ» школьного музея военно-исторической направленности (далее - 

рабочая группа): 

Беркетова Т.В., замдиректора по УВР; 

Гнусова Н.В., педагог-организатор; 

Мухтарова Э.А., советник директора по воспитанию; 

Боженко А.А., учитель истории. 

2. Рабочей группе в срок до 01.09.2024г.: 

- разработать план оформления музейной комнаты; 

- продумать содержание экспозиции школьного музея; 

- организовать поисковую работу по содержанию экспозиции школьного музея. 

3. Выделить для размещения школьного музея рекреацию в фойе начального корпуса. 

4. Замдиректора по УВР Беркетовой Т.В. разработать план работы школьного музея. 

5.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

ИО директора______________________Н.Н.Бебих 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1     

2     

3     

4     

mailto:school-zp@yandex.ru


2 
 

 


		2025-10-13T14:29:32+0300
	Бебих Наталья Николаевна 
	Я являюсь автором этого документа




